泉师院委组工〔2013〕12号

关于做好2013届毕业生党员组织
关系接转及档案交接传递工作的通知

各党总支：
  为做好我校2013届毕业生党员组织关系接转工作，现将有关事项通知如下：
一、做好毕业生党员离校前的培训工作

通过举办培训班、上党课、过组织生活会等形式，在毕业生党员离校前，加强对毕业生党员的教育，强化组织观念和党性观念，按时转接组织关系。
二、做好毕业生党员组织关系的接转

指导并督促毕业生党员及时转出组织关系，毕业生党员已落实工作单位的，如所去单位已建立党组织，应将党员组织关系及时转到所去单位党组织；如所去单位未建立党组织的，应将其组织关系转移到单位所在地或其居住地党组织，也可转移到行业主管部门党组织或县以上政府人事（劳动）部门所属的人才（劳动）服务机构党组织。尚未落实工作单位的，可将党员组织关系转移到本人或父母居住地的街道、乡镇党组织，也可随同档案转移到县以上政府人事（劳动）部门所属的人才（劳动）服务机构党组织。专升本到我校应用科技学院的专科毕业生党员组织关系暂不迁出，待开学后直接迁往应用科技学院。
个别毕业生党员组织关系确实无法按时转出，经所在党总支同意，报校党委组织部备案，组织关系暂时保留在学校。组织关系暂时保留在学校的党员外出期间（到泉州以外地区工作），若不能按期回校参加组织生活，党总支应按流动党员管理工作的有关规定进行管理（办理流动党员活动证，并派专人负责与其联系）。
各党总支应指定专人做好《毕业生党员组织关系接转登记表》的登记工作，5月24日（周五）前将表格发到组织部邮箱（zuzhib@qztc.edu.cn），并于规定时间（见附件1）由1名辅导员带3-4名学生持加盖公章的《毕业生党员组织关系接转登记表》到党委组织部办理组织关系接转手续，毕业生党员党费统一交至2013年6月。
三、做好毕业生党员和入党积极分子档案材料归档及交接传递工作
各党总支要指定专人做好毕业生党员档案材料的整理、归档和交接转递工作。认真审查并确定所有档案材料完整后，方可归入本人档案；要办理登记和交接手续，确保档案材料完整转移。归档材料主要包括：《入党志愿书》、《预备党员考察表》、《入党积极分子考察表》、入党申请书、转正申请书、政审材料、党校结业证书复印件、推优表、民主测评及公示情况材料（可体现在积极分子表内）、接收预备党员及预备党员转正票决情况汇总表、思想汇报等。正式党员档案材料请各党总支于5月31日前统一移交校档案室，归入学生个人档案；预备党员档案材料密封盖章后由本人自带，并交接收单位党组织。
对于入党积极分子，应结合其在校表现情况形成书面材料，随同入党申请书、《入党积极分子考察表》、思想汇报等材料一并归入本人档案，以便接收单位党组织继续考察和培养。对于在校期间递交过入党申请书，但尚未确定为入党积极分子的毕业生，应将其入党申请书等材料一并归入本人档案。
附件：1.各党总支办理组织关系接转手续时间安排表
2.接转组织关系流程图

3.毕业生党员组织关系接转登记表样
中共泉州师范学院委员会组织部

2013年5月2日
  抄送：省委教育工委组织部，各党支部，校领导。存档（2）

  泉州师院党委组织部               2013年5月2日印发
附件1：
各党总支办理组织关系接转手续时间安排表

	单位
	单位代码
	时  间

	文传
	01
	5月29日上午8：30

	政发
	02
	5月29日上午8：30

	物信
	03
	5月29日上午8：30

	数计
	04
	5月29日下午2：30

	外语
	05
	5月29日下午2：30

	资环
	06
	5月29日下午2：30

	化生
	07
	5月30日上午8：30

	工商
	08
	5月30日上午8：30

	教科
	09
	5月30日上午8：30

	音舞
	10
	5月30日下午2：30

	美设
	11
	5月30日下午2：30

	体育
	12
	5月30日下午2：30

	应科
	13
	5月31日上午8：30

	软件
	14
	5月31日上午8：30

附件2：
接转组织关系流程图

1、 组织关系转出

责

任

单

位

或

个

人

                                校 内                            省 外

                               校  外                           省 内
工

作

时

限

二、组织关系转入

责

任

单

位

或

个

人

      省外转入

省内转入

工

作

时

限

7

日

内

7

日内

校

党

委

组

织

部

原单位所属党委出具介绍信

有

效

期

内

去向部门所属党支部

去向部门所属党总支

原单位所在市、县委组织部

泉

州

市

委

组

织

部

党委组织部办公室

党总支组织委员

党支部组织委员

7

日

内

有

效

期

内

7

日内

7

日内

7

日内

有

效

期

内

去向单位所属党委

去向部门所属党总支

校

党

委

组

织

部

去向部门所属党支部

党员所在党支部出具介绍信

党

员

所

在

党

总

支

泉

州

市

委

组

织

部

去向单位所在市、县委组织部

党委组织部办公室

党总支组织委员

党支部组织委员

党支部组织委员

党总支组织委员

PAGE
- 1 -